

מהדורה חדשה
170 סיפורים חדשים

לראות באבי הנחל



אמונת חכמים

אחד הגיע פעם לר' ישראל וביקש להתוודות לפניו
כמובא בליקוטי מוהר"ן ד', ור' ישראל צחק ושאל: "האם
יש בדור אחד שיכול לשמוע וידוי דברים?" וציווה לו
להתוודות לפני השם, אולם האיש התעקש הרבה עד שר'
ישראל אמר לו: "מה שאתה רוצה לעשות עושה פעולות

גדולות בשמים, אבל תתוודה לפני השם", ואז הביין והפסיק להפצירו. אחרי כשנתיים ועבר על האיש מה שעבר, שאל פעם את ר' ישראל מה הכוונה של מה שמובא שצריכים להתוודות לפני התלמיד חכם? ור' ישראל רעד לשאלתו וענה ברתת וזיע שזה כפשוטו ויש תורה על זה בליקוטי מוהר"ן ד', ואי אפשר לצייר בכתב המחזה הנורא הזה, ואז האיש התחזק ואמר שרוצה לקיים, ור' ישראל צעק: "תלמד אם אתה רוצה לקיים!" (ואח"כ) וכו' (ואי אפשר לספר הכול).

אחד נכנס פעם לר' ישראל והתחיל לספר לפניו ליבו ועוונותיו, ובשמוע ר' ישראל פגמיו התחיל לצעוק, והאיש נבהל וביקש ממנו ר' ישראל בידידות לחזור הביתה. וזה הלך למטבח של הבית שהיה רחוק מחדר ר' ישראל ושוחח עם חברו, וכעבור כמה דקות ר' ישראל אמר למשמשו לקרוא לו, וכשהגיע לחדרו ר' ישראל אמר לו: "אמרתי לך לחזור הביתה!"

ליהודי שהגיע מחוץ-לארץ לבקרו בירושלים ורצה לנסוע לרשב"י ולאר"י, אמר ר' ישראל שיסע קודם כל לרשב"י, ורק אם ישאר זמן ימשיך לאר"י הקדוש.

ר' ישראל אמר: "היצר הרע שלי מת לעולם ועד". והוסיף: "איפה שמעתי דבר כזה שימות יצר הרע?". ועיין בליקוטי הלכות על מעלת הבעטלער העיוור שלא היה לו יצר הרע,

נגד שאר הצדיקים הקדומים שבכל זאת היה להם יצר הרע שהוא מלאך הקדוש וכו' ... (ליל רביעי י"ז שבט תשנ"ב)

בחור אחד שרצה להיות במחיצת ר' ישראל בשבת חנוכה שמע שהוא מתכוון לנסוע ביום שישי מירושלים למירון, ולכן נכנס לאוטובוס במאה שערים שהיה מוכן לצאת למירון, והנה הודיעו אז לבחור שר' ישראל נמלך ולא נסע, והבחור רץ בבהלה מהאוטובוס ורץ לכיוון בית ר' ישראל כי הוא פחד שלא יזכה לשבות איתו, ותיכף כשנכנס לבית גער בו ר' ישראל ואמר לו: "זה כלל, אצל רבינו לא דואגים!" (ואמר לו זאת מבלי שאף אחד סיפר לו על מה שקרה). (ערב שבת חנוכה תשנ"ב מאה שערים)

בחורי ישיבה הגיעו אליו פעם לפני התחלת הלימוד ושרו איתו הרבה זמן את השיר 'נ נח', ור' ישראל אמר להם: "כל ירושלים צריכים לבוא לפה". וגם הורה להם באותו זמן ללמוד הרבה והכול (ספרי רבינו, גמרא, שולחן ערוך וכו') ולשמור על הזמן, לא להפסיד אף רגע. (ט' אדר א' תשנ"ב בבוקר, גאולה)

פעם הגיעו בחורי ישיבה אל ר' ישראל בבוקר, ושרו הרבה זמן איתו ביחד את השיר 'נ נח'. הוא היה שר, מפסיק קצת, וממשיך לשיר עם ניגון אחר. והזכיר אז הדיבור של רבינו שאמר: "אני מקנא בכם שיש לכם רבי כמוני", ואמר אז שרבינו הוא למעלה מנ נח, וכך אמר:

"הוא שיר של התורה ושל האמונה, הוא נכלל בהשם־יתברך ובלעדיו אין כלום ונחשבים כמו גויים, כל החושך שיש בעולם הוא בגלל שהוא נעלם, צריכים לחפש אותו יומם ולילה". ואמר שעוד איזה ימים יצאו ספרים של זהב וידעו מה זה נ נח. וביקש מהבחורים לחזור אליו למחר. ואמר: "כשאנחנו שרים פה כל העולם מתעורר". (י"ג אדר תשנ"ב)

ר' ישראל אמר פעם: "הגויים שואלים למה שרים כל־כך נ נח, וצריך להשיב להם שידעו כשיתייחדו ויתגיירו". הוא גם אמר שמצפה ומתגעגע שיצאו ספרים של רבינו עם כריכה של זהב בכל הארץ, וככה יהיה השתפכות הנפש ומשיבת נפש וכו' בכל בית, בכל בית כנסת וכו'... (י"ג אדר תשנ"ב)

המשך בשבוע הבא (כ"ג)

